
. 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 5. 2020 
 

 

1. Smluvní strany 

1.1 STaRS Karviná, s.r.o. 
 se sídlem:   Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem 
 a) smluvních:   Mgr. Petr Dyszkiewicz, jednatel společnosti 

b) technických:  Mgr. Petr Dyszkiewicz, jednatel společnosti 
 telefon:    602530397 
 fax:     
 e-mail:    dyszkiewicz@stars-karvina.cz 
 IČ:    25857444 
 DIČ:    CZ25857444 
 bankovní spojení:  ČSOB Karviná  
 číslo účtu:   166021311/0300     
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2 Technické služby Karviná, a.s. 
se sídlem:    Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město                        
zapsáno:    v OR vedeném u KS  v Ostravě, oddíl B, vložka 1215  
zastoupena:   Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 

 a) smluvních:   Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti, k podpisu 
oprávněn na základě plné moci udělené představenstvem 
společnosti ze dne 17. 4. 2020 

b) technických:  Emil Dostál, vedoucí provozovny údržby            
 IČ:     65138082 
 DIČ:     CZ65138082      

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Karviná    
 číslo účtu:    19-3488910297/0100                                                 
 e-mail:  tsk@tsk.cz   

(dále jen zhotovitel) 

 

 

2. Předmět dodatku ke smlouvě 
 

2.1 V souladu se článkem 2.6 smlouvy o dílo jsou předmětem dodatku č. 1 vícepráce v podobě 

stavby 006 Úprava travnatých ploch specifikované v Příloze č. 1 tohoto dodatku. V rámci stavby 

005 Mobiliář nebude realizován paraván, bude realizován přístřešek pro mobilní WC  

z masivního dřeva.     

 

 

2.2 V souladu s předmětem tohoto dodatku se mění cena díla takto: 

 

Původní cena díla   2 398 083,70 Kč bez DPH 

Úprava travnatých ploch      535 665,28 Kč bez DPH 

             

Cena bez DPH celkem 2 933 748,98 Kč 

  



. 

Strana 2 (celkem 2) 

 

3. Závěrečná ujednání 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

3.2 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

této smlouvy zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí 

s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto dodatku, a to na dobu neurčitou. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech 

stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.  

3.4 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří: 

1. Položkový rozpočet včetně změnového listu. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Karviné dne       V Karviné dne  

za objednatele                               za zhotovitele 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………………………  

za STaRS Karviná, s.r.o.     Za Technické služby, a.s. 

Mgr. Petr Dyszkiewicz      Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA 

jednatel        ředitel  


